
Brf Äpplet 1-5 
Äppelstigen 2 och 4, Västra Allén 16, Södra Kungsvägen 228 och 230

ANSÖKAN OM TILLSTÅND TILL ÄNDRING I LÄGENHET 

Jag/vi begär styrelsens samtycke till ovanstående ändringar. Jag/vi ansvarar för att arbeten 
utförs av auktoriserad fackman och att föreningens regler för ljudstörningar respekteras. 

SÖKANDE Bostadsrättshavare/-arnas namn

Gatunamn Lägenhetsnr.

E-postadress Telefon

ÄNDRINGEN  
PÅVERKAR

Väggar

Tätskikt

Vatten / avlopp

El

Ventilation

Radiatorer

Balkong

Uteplats

Samtliga entreprenörer (Företag, org.nr., kontaktperson , telefonnr., e-post

ÅTGÄRDS- 
BESKRIVNIN
G

Jag/vi har för avsikt att vidta följande förändringar i lägenheten

BILAGOR Detaljerad åtgärdsbeskrivning, ritning

Behörighetsbevis våtrum, el etc.

Entreprenörens ansvarsförsäkring

Övrigt

Datum

Underskrift / underskrifter

(Blankett februari 2023)



Brf Äpplet 1-5 
Äppelstigen 2 och 4, Västra Allén 16, Södra Kungsvägen 228 och 230

För att bevilja renovering/ändring ska bostadsrättslagen samt Brf 
Äpplet 1-5’s stadgar och regler följas, se här utdrag.

9§ 
Bostadsrättsinnehavarens rättigheter och skyldigheter  
Bostadsrättshavaren skall på egen bekostnad hålla lägenhetens inre med tillhörande övriga utrymmen i 
gott skick. Det gäller även mark om sådan ingår i upplåtelsen. 
Föreningen svarar för reparation av de stamledningar för avlopp, värme, gas, el och vatten som 
föreningen försett lägenheten med. Föreningen svarar också i övrigt för att fastigheten hålls i gott 
skick. 
Bostadsrättshavarens ansvar för lägenheten omfattar  
– rummens väggar, golv och tak samt underliggande fuktisolerande skikt. 
– inredning och utrustning i kök, badrum och övriga rum och utrymmen tillhörande lägenheten- såsom 
ledningar och övriga installationer för vatten, avlopp, värme, gas, ventilation och el till de delar dessa 
befinner sig inne i lägenheten och inte är stamledningar; svagströmsanläggningar; målning av 
vattenfyllda radiatorer och stamledningar; ifråga om elledningar svarar bostadsrättshavaren endast fr o 
m lägenhetens undercentral. 
– golvbrunnar, eldstäder samt insatser till rökgångar i anslutning därtill, inner- och ytterdörrar samt glas 
och bågar i inner- och ytterfönster; bostadsrättshavaren svarar dock inte för målning av yttersidorna av 
ytterdörrar och ytterfönster. 
I fråga om brandskada som bostadsrättshavaren inte själv vållat gäller vad som nu sagts endast om 
bostadsrättshavaren brustit i den omsorg och tillsyn som han bort iaktta. 
Bostadsrättshavaren svarar för renhållning och snöskottning av till lägenheten hörande balkong eller 
terrass. 
Bostadsrättsföreningen får åta sig att utföra sådan underhållsåtgärd, som enligt vad ovan sagts 
bostadsrättshavaren skall svara för. Beslut härom skall fattas på föreningsstämma och får endast avse 
åtgärder som företas i samband med omfattande underhåll eller ombyggnad av föreningens hus, som 
berör bostadsrättshavarens lägenhet. 
10§ 
Bostadsrättshavaren får, sedan lägenheten tillträtts, företa förändringar i lägenheten. Väsentlig 
förändring får dock företas endast efter tillstånd av styrelsen och under förutsättning att den inte 
medför men för föreningen eller annan medlem. Som väsentligt förändring räknas bl a alltid förändring 
som kräver bygglov eller innebär ändring av ledning för värme, vatten, avlopp eller el.


Regler 
Alla större ändringar, såsom nedtagning/uppsättning av väggar, avstängningar eller förändringar av 
vatten, radiatorer, el och ventalation skall förekommas av förfrågan hos styrelsen. 
Om så ej sker, kan man bli återställningsskyldig.

STYRELSENS 
BESLUT Ansökan beviljas Ansökan avslås

Styrelsens villkor vid beviljande respektive skäl vid avslag

Datum Underskrift och namnförtydligande

(Blankett februari 2023)


